PECIMYBINKA JATECTAH
MYHWUWMNAJIbHOE BIOO>XXETHOE
OBLLEOBPA3OBATEJIbHOE YUYPEXOEHWE
«CpepgHaa O6LeobpasoBaTenibHasa wkonia Neds»

MPUKAS
Ot 01/12.2021r. Nel142 -IX

«O nepexoge Ha 06y4eHne C MOMOLLIbIO ANCTAHLMOHHBIX TEXHOOT iA»

B cooTBeTcTBMM € NMocTaHoBNneHMeM Nel6-K ot 01.12.2021r. «O BBeAgHUW OrpaHNUUTENbHbIX
MEepPONPUATUIA (KapaHTUHA) » U C LeNbo HeJoNyLWeHUs pacnpocTpaHeHNst MHEKLMOHHOIO
3ab0/1eBaHNs

NMPNKASBIBAIO:

1 Maromeposoii X.M v [asbigoBoii P.K. 3am.ampekTopam no YBP:

* OpraHu3oBaTb 00Yy4YeHVe MO OCHOBHbIM 06pa30BaTe/lbHbIM MPOrpamMmMam HavasibHOro
o6Llero, OCHOBHOro 00LlWero u cpegHero o6uwero o06pa3oBaHUA C  MOMOLLBHO
ANCTaHLMOHHBIX TexHonoruin ¢ 02.12.2021 no 08.12.2021r.;

* MNPOVH(OPMMPOBATL 0OYYatOLMXCA U UX poauTenelt (3aKOHHbIX MpeacTaBuTenein) oo
opraHusauum 06y4YeHUs C MOMOLLBI0 AUCTaHUMOHHBLIX TEXHOMOMMIA Ha nnathopmax
YUl.py n Ciepym YycCnoBuili Takoro 00yyeHWs BCEMWU WMEIOLLMMWCSH CpeacTBaMu
CBA3W, BKOYas POAUTENbCKME YaTbl;

* TPOKOHTPONMPOBaTb BHECEHME W3MEHEHWIA B paboune MporpaMMbl  OCHOBHbIX
06pa3oBate/ibHbIX MPorpaMm HavasbHOro 06Lero, OCHOBHOIO O6OLUEro u cpefHero
o6Lero obpasoBaHMsA B YaCTW 3aKperieHns 00y4YeHUs C MOMOLLBI0 AUCTaHUMOHHbIX
TEXHOMOM .

2. Ha3HauMTb OTBETCTBEHHbIMW 3a OpraHuM3auuio 06y‘-IeHVIFI C nomMowbo ANCTaAHUMOHHbIX
TEXHOMOIMIA COrnacHo MPUNOXXEHUIO.

3. AnmneBoin 3.K. pa3mecTuTb HacTOALWMIA MPUKa3 Ha rNaBHOM WH(OPMAUMOHHOM CTeHae W
ohmumanbHOM cainTe LWKosbl B Cpok Ao 02.12.2021r.

4. KOHTPO/b UCNOMIHEHUSA NPUKa3a 0CTaBNsAK 3a COOOIA.

OupekTop MBOY COLU Ne4 Kasmesa B.H.

C Nprkasom 03HaKOMJIeHbI: MaromegoBa X.M.
[asbligoBa P.K.

AnveBa 3. K



[NpunoxeHwve
K npukasy ot 01.12.2021r. Ne 142-/

OTBETCTBEHHbIE 3a OpraHu3auunio 06y‘-IeHl/IFI C nomMowbO ANCTaHLUNOHHbIX TEXHO/0r i

No ®. L. O. paboTHNKa Knacc, B KoTOpom
OTBETCTBEHHbI OpraHun3yeT
06y4eHne C NOMOLLIbHO
ANCTaHUNOHHBIX TEXHO/OM A
1 Tamkuesa AlizaHaT Kyp6aHoBHa 1 «A»
2. [asblgosa PaitraHat Kyp6aHoBHa 1 «b»
3. Akaesa AcuAt V3amyTanMHOBHa 1 «B»
4. AgvHaHoBa NaTnumatr MaramaeBHa 1«l»
5. Anvesa AMuHaT VicmMannoBHa 1«a»
6.  AbacoBa AMunHaT Maromeaxabn6oBHa 2 «A»
7. Axwmeposa LLlantxaHym MannkoBHa 2 «b»
8  KypbaHoBa 3apema MamalLeBHa 2 «B»
9 Vcaesa bapunat dykamanyTaMHOBHa 2 «I»
10. MaromeskasveBa Cavpga CainyTaMHOBHa 2 «[I»
11. MyprtasaeBa 3nbMmupa VbagynaesHa 3«A» L
12.  Xanumbekosa MNaTumat A6aynaeBHa 3«b» L
13.  [asyposa [xamuna MaromefoBHa 3«B» L.
14. bBaraesa 3apema LLlamunosHa 3«
15.  Anuesa LLapunat AnvesHa 3 «[»
16.  Anuesa WpaiiraHaT AcxabanneBHa 4 «A»
17. banaeea MaanHa HabunesHa 4 «b»
18. Akaesa >KaHHa PacynoBHa 4 «B»
19. [kamasosa PaBraHmat MaromenosHa de>» L
20. MaromegoBa Tamapa AnnesHa 4 «[» 1
21. Onbuposa baxTyH PyMnKoBHa 5 «A»
22. Abakaposa Kamuna MY pagxaHoBHa 5 «b»
23. AxwmepoBa Haliga 3anMmxaHoBHa 5 «B»
24. Owmaposa Aliwart MampKreBHa 5«
25. OcmaHoBa bugHat OcmaHoBHa 6 «A»
26. basacynelimaHoBa ®aTuma AXMeL0BHA 6 «Bb»



27.
28.
29.
30.
3L
32.

®

36.
37.

39.
40.
41.
42.

Xapncosa LLamcuAT TaxKyTaMHOBHA
CyntaHoBa VpaiiraHat ArusieBHa
MaromegoBa MaauHa AbakapoBHa
Anbuposa baxTyH Pymu1KoBHa
MempxmaoBa Aiwat A6aynaeBHa
Axmeposa >XaHHa MaromeoBHa
M6parnmosa CabuHa AbaypaxmMaHOBHa
FOcynoBa AcuAaT bapTbixaHOBHa
AbaynaeBa Acuat LLlamcyTanHOBHa
MaromegoBa [uaHa XalibynaesHa
Kanyposa Anga imamyTaMHOBHa
ATaeBa NHavpa MaromefoBHa
MaxupgoBa [OuHa KypbaHainesHa
AmMupoBa 3avpa ApcnaHaimesHa
BopoHoBa CeeTnaHa AbfynaeBHa

YMyxaHoBa XaimmaT MaxaHToBHa

Oupektop MBOY COLL Ned
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KasueBa bB.H.



